EXTRATO DO TA N° 134/2025 – IMPAX SOLUTIONS - SOLUÇÕES E TECNOLOGIA

LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Quarto Termo Aditivo ao Contrato de
Prestação de Serviços com Fornecimento nº 044/2023 firmado com a empresa IMPAX SOLUTIONS -
SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA (Processos SEI nº 202300058003275).

OBJETO: Aditar o Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 044/2023 (doc.
SEI 53255855), para prorrogar a sua  vigência por mais 12 (doze) meses, a partir de 01/11/2025,
conforme justificativa contida no Despacho nº 602/2025/OVG/GAD (doc. SEI 79102340) e Despacho nº
1517/2025/OVG/DIAF (doc. SEI 79312927), mantendo os valores estabelecidos no 3º Termo Aditivo,
de acordo com a manifestação de interesse da Contratada (doc. SEI 79106861).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral OVG
Jarmund Nasser Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro
Renata Francisca Leal Monteiro de Menezes – Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=54218219&id_procedimento_atual=49489891&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=2213d7c1c0679e65ce51c62dde51b9a7d357a60f0e3702257e0a38482952e9d151ae93dd13ce27d4ba94cb07ef20f5362ac431bda5bf84a9b8b22510c52389cd6b5c1701c6331e907bab5456bb62c951b9203b9b6edbdab170ce345d9686c111
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=82733416&id_procedimento_atual=49489891&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=416680505d3b4383f4d5e9c56cfb23c8ee60abb0c8c9c68d472321c7973c402f51ae93dd13ce27d4ba94cb07ef20f5362ac431bda5bf84a9b8b22510c52389cd6b5c1701c6331e907bab5456bb62c951b9203b9b6edbdab170ce345d9686c111
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=82965045&id_procedimento_atual=49489891&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=c09cd14594de42e82546adac4aa986f194b3c816742a349375027e49a751a0a151ae93dd13ce27d4ba94cb07ef20f5362ac431bda5bf84a9b8b22510c52389cd6b5c1701c6331e907bab5456bb62c951b9203b9b6edbdab170ce345d9686c111
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=82738427&id_procedimento_atual=49489891&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=ecb6c153f664a174e8fea3d25a62509c58e5b09b6ae8c6114e80d62517a4cb8b51ae93dd13ce27d4ba94cb07ef20f5362ac431bda5bf84a9b8b22510c52389cd6b5c1701c6331e907bab5456bb62c951b9203b9b6edbdab170ce345d9686c111